江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2007〕6号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于表彰2006年度

江苏省优秀政府网站的通报
各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
2006年，各地、各部门按照统一部署和要求，切实加强本地、本部门网站建设，积极配合做好省政府门户网站内容保障工作，全省政府网站整体水平进一步提高，在推进政务公开、提高行政效能、服务社会公众等方面发挥了较好的作用。为发扬成绩，鼓励先进，根据省信息化工作领导小组办公室、省政务公开领导小组办公室和省电子政务建设协调指导小组办公室联合测评结果，经研究，决定对省劳动保障厅、无锡市政府办公室等17个“2006年度江苏省优秀政府网站”建设单位予以表彰。希望各地、各部门向先进学习，高度重视政府网站建设和管理工作，坚持以服务公众为中心，加强政务信息发布，提高在线办事能力，拓展公益服务，推进互动交流，强化技术保障，完善管理机制，努力把政府网站办成政务公开的重要窗口和建设服务政府的重要平台。

附件：2006年度江苏省优秀政府网站建设单位名单
二○○七年一月十日

附件：

2006年度江苏省优秀政府网站建设单位名单

省劳动保障厅

省人事厅

省外经贸厅

省水利厅

省科技厅

省交通厅

省农林厅

省国土资源厅

省发展改革委

省国税局
无锡市政府办公室

苏州市政府办公室

南京市政府办公厅

常州市政府办公室

南通市政府办公室

扬州市政府办公室

淮安市政府办公室

主题词：行政事务  网站△  表彰  通报

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2007年1月12日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215